
Psáry
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.936218N, 14.512761E

Nadmořská výška: 346 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 1 123 ha

Počet obyvatel: 3 998 PSČ: 252 44

Adresa URL: www.psary.cz

Počet obyvatel obce Psáry

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

358 1 599 358 1 683 3 998

Historie počtu obyvatel obce Psáry
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 358 1 599 358 1 683 33 3 998
1.1.2023 373 1 571 361 1 660 -5 3 965
1.1.2022 380 1 559 368 1 663 41 3 970
1.1.2021 387 1 530 366 1 646 85 3 929
1.1.2020 387 1 485 361 1 611 97 3 844
1.1.2019 365 1 453 352 1 577 41 3 747
1.1.2018 373 1 429 339 1 565 49 3 706
1.1.2017 355 1 426 340 1 536 79 3 657
1.1.2016 338 1 404 342 1 494 73 3 578
1.1.2015 329 1 382 336 1 458 74 3 505
1.1.2014 315 1 356 334 1 426 70 3 431
1.1.2013 312 1 333 315 1 401 3 361
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